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„TURKIN ARMENIASTA"

Niinsanottu „Turkin Armenia" on luultavasti 
ainoa maa, jonka Venäjä on miehittänyt „sodan 
oikeudella". Tämä on se sama „paratiisinko!kka“, joka 
monien vuosien ajan on ollut (ja on edelleenkin) 
Lännen ahnaiden diplomaattisten pyrkimysten ja Idän 
veristen hallinnollisten kokeilujen kohteena. Toisaalta 
armenialaispogromit ja -verilöylyt ja toisaalta kaik
kien maiden diplomaattien tekopyhä „puolesta esiin
tyminen" uuden verilöylyn verhona, ja tuloksena 
vertavuotava, petetty ja orjuutettu Armenia, — 
kukapa ei tuntisi näitä ,,sivistys“-maiden diplomaat
tisen „taiteen" „tavanomaisia" kuvia?

Armenian pojat, jotka ovat synnyinmaansa san
karillisia puolustajia, mutta eivät ole läheskään kau
konäköisiä poliitikkoja, ja jotka ovat monta kertaa 
joutuneet imperialistisen diplomatian rosvojen petok
sen uhreiksi, eivät voi nyt olla näkemättä sitä, että vanha diplomaattisten sommitelmien tie ei ole Arme
nian vapautuksen tie. Käy selväksi, että sorrettujen 
kansojen vapautuksen tie kulkee työväen vallanku
mouksen kautta, joka aloitettiin Venäjällä lokakuussa.
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Nyt on kaikille selvää, että Venäjän kansojen koh
talo, ja erikoisesti Armenian kansan kohtalo, on 
sidottu kiinteästi Lokakuun vallankumouksen kohta
loon. Lokakuun vallankumous mursi kansallisen sor
ron kahleet. Se repi rikki tsaarin salaiset sopimukset, 
jotka olivat sitoneet kansoja-käsistä ja jaloista. Se, ja 
vain se, kykenee viemään päätökseen Venäjän kanso
jen vapautuksen asian.

Näiden näkökohtien vuoksi Kansankomissaarien 
Neuvosto on päättänyt julkaista erikoisdekreetin 
„Turkin Armenian" vapaasta itsemääräämisestä. Tämä 
on erikoisen välttämätöntä nykyään, kun saksalaiset 
ja turkkilaiset viranomaiset, pysyen uskollisina impe
rialistiselle luonnolleen, eivät salaa haluaan pitää 
miehitettyjä alueita väkivaltaisesti valtansa alla. Tie- 
täkööt Venäjän kansat, että Venäjän vallankumouk
selle ja sen hallitukselle valtauspyrkimykset ovat 
vieraita. Tietäkööt. kaikki, että imperialistista kansal
lisen sorron politiikkaa vastaan Kansankomissaarien 
Neuvosto asettaa sorrettujen kansojen täydellisen 
vapauttamisen politiikan.
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